SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

TRANSPORTE DE PASAJEROS EN BUSES INTRAPROVINCIALES COMPANIA DE TRANSPORTE

DIRECCION 10 DE AGOSTO Y 24 DE MAYO No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE 711676

RUC 1291761859001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.711676.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1204755506 AVILES TROYA JULIO CESAR

ECUADOR 3600.0000

1204334468

1204318859

1204186561

1201121322

1205168634

1204405995

1203277650

1202156822

1205215047

1204862104

1201993597

1205832064

1205655424 ZARATE YELA MANUEL ANDRES ECUADOR 60.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



