



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTE DE PASAJEROS EN BUSES INTRAPROVINCIALES COMPAÑIA DE TRANSPORTE
DIRECCIÓN	10 DE AGOSTO Y 24 DE MAYO No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE	711676
RUC	1291761859001
AÑO	2018
FORMULARIO	SCV.NIIF.711676.2018.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2018

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1204755506	AVILES TROYA JULIO CESAR	ECUADOR	3600.0000
1204334468	CASTRO AVILES DANIEL ANTONIO	ECUADOR	60.0000
1204318859	CASTRO AVILES DOUGLAS ENRIQUE	ECUADOR	60.0000
1204186561	COELLO LUNA DEYVIS ERNESTO	ECUADOR	60.0000
1201121322	DIAZ BANCHEN CIRILO ANASTACIO	ECUADOR	60.0000
1205168634	GUERRERO MACIAS ALIASAR ERON	ECUADOR	60.0000
1204405995	GUERRERO MACIAS WALTER UFREDO	ECUADOR	60.0000
1203277650	GUERRERO RIOS YIMINGSON ROBERTO	ECUADOR	60.0000
1202156822	MEDINA LOPEZ HECTOR ABRAHAM	ECUADOR	60.0000
1205215047	MONCADA LEON ERLINDA CRISTINA	ECUADOR	900.0000
1204862104	RONQUILLO MARCILLO GREGORIO MILTON	ECUADOR	60.0000
1201993597	TOMALA MACIAS HACLINTONG MOISES	ECUADOR	60.0000
1205832064	TOMALA MONTIEL CRISTHIAN MOISES	ECUADOR	60.0000
1205655424	ZARATE YELA MANUEL ANDRES	ECUADOR	60.0000